
Připojení  odpadu  90/110,  pro  závěsné
klozety k namontování na zeď s nutností
obezdění, tlačítko Single nebo Dual Flush
(není  součást  balení).  Náhrada  za
893651  -  vylepšení:  rohový  ventil  s
pevnou průchodkou procházející stěnou
nádrže,  nový  vypouštěcí  venti l  pro
splachování  od  4,5l  vody.V  nabídce
koupelnových řešení  jsou podomítkové
systémy pro samostatně stojící a závěsné
klozety. Stále populárnější beznádržkové
moduly  lze  využít  např.  při  kompletní
rekonstrukci panelákové koupelny nebo
při  instalaci jakéhokoli  druhu klozetu. K
d i s p o z i c i  j e  c e l k e m  8  v a r i a n t
podomítkových systemů s nosností 400
kg, které jsou plně kompatibilníi se všemi
samostatně stojícími i závěsnými klozety
Jika.  Podomítkový  modul  BASIC  WC
SYSTEM je určen pro závěsné klozety k
namontování na zeď s nutností obezdění.
Splachovací  vent i l  je  univerzální ,
umožňuje  následnou  výměnu  tlačítka
Start-Stop za Dual Flush. Odpadní koleno
DN 90/110,  možnosti  splachování  2/4l,
3/4,5l  a  3/6l.  Pozn.:  tovární  nastavení
splachování  podomítkového  modulu  je
3/6l.Na podomítkové moduly poskytujeme
záruku  5  let  a  servis  do  5  dnů  u
zákazníků  zdarma!

BASIC WC SYSTEM pro závěsné klozety

Poloha ovládacího panelu: Čelní
Vhodné pro: Závěsné WC Související produkty

H820712 WC závěsné s uzavřeným
oplachovým kruhem, hluboké splachování
4,5/3l (včetně instalační sady Easy fit)
H890656 Elektronické splachovací tlačítko
PL3-E, nerez, infračervený senzor
H893673 Rovné odpadní připojení k WC
modulu

Technické výkresy

± 0

13
5

35

180
230

22
0

91

450

77
1

91

25

125

65
5

15-75

R1/2

Modul H895651

© Copyright 2020, JIKA
01


